FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
FE 2 1 19 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764075564114
de 2024-07-22, Prefijo: FE, Rango 2001 Al 3000 - Vigencia Desde: 2024-07-22 Hasta: 2025-01-22

[Fecha Emision: 2024-09-09|

Fecha Validacién DIAN: 2024-09-09
Hora Validacién DIAN: 07:55:22

CCoNIT:  88287301-4 Forma de Pago:
Cliente: DINAEL TORRADO PAEZ Medio de Pago:
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar:
Obligacién: No aplica - Otros Fecha Vencimiento:

Direccién:  ABREGO

Ciudad: Abrego - Colombia

Teléfono: 3123936177

Email: ADINAELTORRADOBAYONA@GMAIL.COM

# Codigo Descripcion
1 1989 PUNTILLA DE ACERO C.A MEJIA

2 LC14X16 TORNILLO LAMINA 14X2

3 07% LIMA BELLOTA PEQUEA[JA 6

4 0888 DISCO DE CORTE METAL 14 PULG BARRACUDA

Impuestos

Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 31,092.44 19.00% 5,907.56

Contado
Efectivo
0 Dias
2024-09-09
Retenciones
Tipo Base Porcentaje

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546
E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Cantidad

Valor

1.00

15.00

1.00

1.00

uMm Val. Unit  IVA/IC

Unidad  7,563.03 1,436.97

Unidad 336.13 63.87

Unidad  5,042.02 957.98

Unidad 13,445.38 2,554.62

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

9,000.00

6,000.00

6,000.00

16,000.00

Valor

31,092.44

5,907.56

0.00

0.00

0.00

37,000.00

37,000.00

NOTAS:

SON: TREINTA'Y SIETE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE¥*#xttkix,
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